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Al Contestar Cite este Nro.:2018IE16990 0 1 Fol:30 Anex:0 
Origen: Si:1295 - DIVISION DE RECURSOS FISICOS/ARANZALEZ GARCIA RAFAEL ENRIQUE 
Destino: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA/CASAS DI 
Asunto: EVALUACI¿N COTIZACIONES PROCESO DE ASEO COLOMBIA COMPRA EFICI 
Observ.: 

Doctor 
JOSÉ VICENTE CASAS DÍAZ 
Vicerrector Administrativo y Financiero 
La Ciudad. 

Ref. EVALUACIÓN COTIZACIONES VIGENCIA 2018 
ASEO Y CAFETERÍA COLOMBIA COMPRA EFICIENTE 

Respetado Doctor Casas: 

Realizada la revisión de las cotizaciones (16 proveedores)  en su dependencia con fecha Jueves 

Junio 2112018, me permito presentar la EVALUACIÓN dentro de los parámetros establecidos por 

Colombia Compra Eficiente en el Acuerdo Marco de Precios. 

De igual forma, al momento de comparar las cotizaciones y realizada las verificaciones del caso y 

teniendo en cuenta la condición en donde la entidad compradora debe elegir la cotización que 

ofrezca el Servicio Integral de Aseo y Cafetería en todas las Sedes requeridas y que haya cotizado 

al menor valor total relacionado en la Solicitud de Cotización  la empresa que se ajusta e 

identifica con esa instrucción es SERVILIMPIEZA S.A. 

Sin otro en particular. 

DOCUMENTO NOMBRE CARGO 

PROYECTÓ División de Recursos Físicos i 

REVISÓ Rafael Enrique Aranzález García Jefe ...,Y 



RAFAEL ENRIQUE kRAÁ.0  GARCIA 
Divislón de Recurso Físicos 
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 
División de Recursos Físicos 

PROCESO DE EVALUACIÓN COTIZACIONES 

Junio 21 de 2018 

N PROVEEDOR NIT 
COSTO PRECIOS 

PRESENTADO 

OBSERVACIONES 

SERVICIO 
PERSONAL 

RECARGO POR 
TRABAJO 

NOCTURNO 

BIENES DE 
ASEO Y 

CAFETERIA 

PRECIO 
SERVICIOS 
ESPECIALES 

% AIU IVA 
GRAVÁMENES 
ADICIONALES OBSERVACIONES 

EASYCLEAN G&E S.A.S. 860.522.931-2 $ 2.699.940.60427 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

2 ASEO COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A. 860.518.6004 $ 2.603.228.275,12 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO i 	RECHAZADA 

3 CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL SA.S. 900.073.254-1 $ 3.924.853.434,61 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN El PROCESO RECHAZADA 

4 CLEANER S.A. 800.041.433-3 S 2.617.002.33708 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

5 CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA. 800.093.388-2 52.699.790.920,39 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

6 FLÓREZ & ÁLVAREZ S.A. 807.003.866-2 $2.422.238.085,38 CUMPLE Verificar CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Se debe realizar la verificación y validación de los costos por recargo nocturno 
el cantidperarl 	por la Universidad y de acuerdo con con la 	ad de o 	os solicitada 

perfil. teniendo en cuenta la consagrado en el Oadign Sustantivo delTrabajo. 

7 twoOirmsA LABORES DOTAOONES iNouSnuALES SAS 800.242.738-7 52.313.989.34195 NO PRESENTÓ COTIZACIÓN 

8 REPRESENTACIONES E INVERSIONES ELITE LTDA 800.067.956-6 $3.666.119.778,28 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

9 SERDÁN S.A. 860.068.255-4 57.660.707.441,67 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

10 SERVILIMPIEZA S.A. 800.148.041-0 52,344.966.574.89 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA 

11 SERVIASEO S.A. 860.067.479-2 $ 2.391.093.564.23 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA 

12 
SERviCiOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENImIENTO 
INSTITUCIONAL OurIOURCING SEASIN untuTADA 

800.229.503-2 52,472,636.681,36 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZAbA 

13 SERVIESPECIALES S.A.S. 890.331.277-2 $ 3.213.278.042.34 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

14 UNIÓN TEMPORAL ASEO COLOMBIA 900.453.988-1 S4.496.374.069,11 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

15 UNIÓN TEMPORAL BIOLIMPIEZA 900.388.536-6 S4.052.304.845,44 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

16 UNIÓN TEMPORAL EMINSER SOLOASEO 2016 830.035.037-4 $ 2.604.603.714,80 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

17 UNIÓN TEMPORAL SERVI EFICI ENTE 2016 830.073.512-3 $ 3.223.035.789,25 NO ESTÁ DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA 

le BRILLASE° S.A.S. 890.327.601-0 53.632.918.751,46 NO PRESENTÓ COTIZACIÓN 
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115 04444 nem 15 .. 	514115e55 59103 6 175 11540 2709 2.9132 S 	15% 5 1.43617 5 7913945  $ 

110 inin Men 17 	.. N9543wnen.90.4 O 57409 
Of $ 7.701.47 

117 5414.0 p11.19.15 bate 04 4~45 510 51940 7 MI 
7.709,47 35% 5 1.4912 5 74534741 5 0.01 

115 5e1ns 56s 	19 ~en 0919.911 374 374433 
190  5 

3349.64 243149 1 93.537.06 5 90 

1111 604.14 014144 70 Onae• 44, 84.0.7 CI $ 3250 5 
O% 325915 

Mi 6(54127 P•••• *e inireno0 .1.7)0 5 O% 5 5 3,24944 

121 50145 0~23 . 	P.9400 5•miene 5 5 3450 $ 011 9249 64 

122 09491110*3 23 54504144. mIrártil 5 0.210 5 
6% 335944 

19 541“. Pán• 25  Fueran ea inklte O 5 3,730 
! 	59 324114 

124 Cunas i Pm 55 65.00 /.3.9 71599 1 	415. 	7 5 1377.93 5 11590.70 
5.10 

125 Gureas 2 Put 5 794 
1 	n $ 23916 

123 Guilles 2 Pu 790 1 	O% 3379 47 

17/ 5611. a /59 354 714.60 /-1113 5 3.119.61 1 	12% 5 09 	214 5 991.297.40 

135 Osen 5 Pu 201 71920 1010 493,11 1 	39 s 7.699,97 5 7939339 $ 5.03 

129 Ourns 6 C414 de 4.13965 1001. 21 2140 16915 16 985.P1 1 	71% 	. 5 1.7399» 1 79909 $ 
OSO 

130 llsail• 7 Pu 11 11» 7309 799.4 1 	37 5 49/.97 5 51_44770 O» 

131 0o4n• I 17 17.10 $ 17.135 17.937.57 1 	14% 5 15475.77 70.74152 5 
0.03 

132 Cana 9 Per le 1603 5 3770 3.7039.9 1 	55% 5 1.696.19 5 77.14143 0.03 

133 ~1 Ceo a erdnin 00 wale144 07  1703 790 5 
779951 1 	41% 5 4501,74 7*279.63 s 403 

111 Tapneen 2 Orina 315 3943 5 3 471 3499 1 	60 5 307.111 97399 
0.00 

135 PIS /004no 1 o 1040 1 	" 5 .5  1.0039 

135 515452 Rae 5 739 
1 	0% $ 7 979 59 

137 Pece Pasen Pes i 1500 ,s 5.441.69 I 	39 1 033*335 1174419 0.» 

135 Pepa SON* • 11914 9359 
0% 5 92/55.4  

130 745e91590505 55 555 55540 10.024 loan 1 	01% 5 60930 5 11379004 O» 

19 71441199163 5 Pe6.414 es minno 750 441~1 	. I 143 5069 5.1611.9 11 	6% 5.1355.98 5053.55 5 OPO 

141 7ad. Seri 111•101 I 	1 64113 2 203 S 17.579 07.476.571 39 15 11214.75 5 23.6950 
OP1 

142 las 0. mires 2 17.673 5 
O% 174111.57 

143 ~5M mira 3 55 S 31.5 17337.57 i 	13% 5 10505,64 1 45.1.11.02 
903 

144 Ton. p. mem 4 SISO 
O  5 17135 

I 	O% 139753 

745 94144 penen 5 Pa 5 73.395 5 ± 011 7 	5 ± 5 ± $ 7331734 

145. Tonn pera en e 3S 227 3.17.40 4.19 4309.7 In 3130,41 3 317.991./19 $ DM 

.545 7.,556% C40 de ordram 70 0.454444 7.730 o% S 3379,53 

54,6 51.14* N.o de etre 15 ~fa 4110.20 155 1559 7 	O% 000.41 s 7,99.66 5 Neo 

• 149 14456 7 ligallie *mitre 25 lana I 0110 190» 73Z 331.51 7 	0% 5 031.57 1 43061455 $ 000 

155 Va 3 Pan 46 mlnin 25 5919045 /74 
O% 5 ± 5 

± .5 273» 

.151 Vas 4 Pnur 44 Mita 25 Mons 42 4330
S 455 454,97 1 	O% 454.57  5 1909131 

OSO 

52 00.0.0p3e 7u9a3l minke 1003 50 	± e450 
$ 1.611 $ 

19941 1 	3654 191.16 6 9497.50 5 
0.10 

153 Car. Pa9444,14 e:binen ~Mi j.0O OS 

154 ~e 5 Panuelnle mine 21 kni14011 0% 403.1 

QL 
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alibil~S~. 	PLATAFORMA im~i~ma 
t'ogro omparnvo vArmaóri 

MCMIT.COIV.M.. 1.$5,11411540 il al I P11~524 1 Ili 2~11210 O a 1.19320 ~.1.1 

101210 51619 9613.90 1 	ID% $ OSO 69999%, 294000%_so 

231 Emitule 014440 513 665e0 son. 499965 ter 5 5 SOXO 
92 ~era 1 321 349 5 23J12 2331144 ~ S 

93 %nom. 2 10-4 48 403 511.1% S 31.113,14 1 	109 S 509 
211 ~can 3 459 $21592  S 13515.81 100% $ 50.40 
235 isn, 6 SI 51.00 $ 35.744 5 31-744.07 500% S 

$7000 O% 57.10114 
97 5513949 
233 Wies 0~2~11 

84000009.1.02•4~2

5 $7540 t  0% $142411 
221. 5~ ~Sri.% 134292 $ 3.019 S O% 99759 
240 13~ ~reos.% Mesa 5 1~ 0% S S1-966.34  
241 Tinete 1~~~1 12 5 1.591 5 0 519344 

1~412..,~1riel S ISM 5 O% 55.56414 
23%6454. 94200l4,001 114291 S 0.59 05 S $1,046.14 

S 162  S 0% ~S.% 
245 21~14~~445 11~ os., O% 5 $ 	• $2622.15 
2.46 ~a 1~~~ S na o 0% ST57,97 

247 %21941.4%.~5O491 4 914*0 5 975 S CIL 597494 
Roe 0.4.4*010015 5 192 O% S 5.1021.51 

749 9~ ~~2~101 Uribe S MI 0% 575717 

700 ~49~ 5*0004.443 $031 5 O% S 59~.79 

251 Torre »re ~.14~~9 59M O% 5 $ 50744* 

232 ~ tuTeivIkff la $101911 os $76793,11 

253 ~2 (4...99~ so,,, O 09 51039937 

254 P95~44 S 6 Hl 0% SI 499.72  

255 04~ de mg% 042201~rtol 151 $ 2.403 N $1399,50 

236 619,9  66 ~a 09960%9~ y 7.197 5 S7.197,13 

~~~s á U.~ $190 2 0 5 5 $3/4544 

255 ~41924 1 55040 40 42.80 S 51. 494 511.473.56 102% $0.02 

79 6%.9140 2 s 7", 0% $77411,10 

203 199.20914.3 00040 71 719 54 165 14113,45 080L 

281 ~S 4 IMIttid 49 4929 s 2," 23397.64 103% 50.9 

99 ~ sic,,, 0% 5 $ S1091.07 

250 ~1 517~ 2 0% S12  9957 

~2 S 1539.1 09 S is s'yo 

256 4921:13 0009114* 31 11.03 0o~ 20.1913 5 	1591 $09 

708 000615 000 9~ do ~ 54044 9 940 5 11~ 5 11700.29 1 	100% 

207 Cam~inele44 ~o 1 104055 043 5403 115.751 315.751.35 1 	1674 $ 903 

208 Gro ~.~ %%pm: Urde% $ 41.19.2 00 $44711,61 

AD Cams ~16~ 21 219 564115 MYR" 1074 5.0.02 

770 Camas 5~ Vo044 13 139 S S7701 57.763.64 1 	103% 

271 501 5 99% S Cs. 5 5 $33995.71 

772 fleiein 2 ~a 20 70.20 59494 54491.9 102,4 $ S401 

273 0031 20 M40 », 9070199 5074 5 

274 nein 4 usse II UPO $ 110~ 110 417.94 100% 5 959 

775 Lx~ de Me ~Y uta 12 Reo 5107101 103987,55 160% 5 

776 11599*5051 20 0302 S 11411 14.217.90 19% $00.00 

771 140,.Io92 2 19 19.9 $19.417 1371692 1~ 921.40 

79 110599*500 3 20 So7.191 S 57.191% 109 S 940 

279 C~n~ de imuni 1 Unía% S9 019 O% 5902529 

90 10e~ 04~9 7 0~1 1. 9015 $ 9 $100307 

201 C.~.~ 49~2 3 51001 "1 5 funs," 

290 ~~ a entra 4 5 90n5 O% 5 59016,79 

203 ~~ 04 ~9 5 ~ $11107 5910119 

' 	94 Cotoso. bnura 6 ~ 5 90.107 S 09 $93.107,71 

95 6~2~ os ~ira 7 S 30107 O% 5 	 . 5331079 

238 Cent~ 49 tan 6 3 'ato, e% 5 593.107,71 

252 C~~ de ~2 9 35 159 S 37343 17.10.62 I 	1504 	i S040 

206 C~~~~ 1.6 Uotd. 35 159 I aun 37.162.62 ite% 	1 O 569 

29 6~~ eh tan II 07_O 13 159 197  in 5 37113.0 1209 	i 

220 C4714.25005 49~ O 01044 lO 103 5 37.163 5 37.10.61 I 	20121 	1 12.02 

291 9~~ tan 12 105- 57543 I 	CIL 	1 57564770 

202 04.99~ a. ~1 24 S 74.6.16 1 	es 570447." 

293 C4I0504% Mema 15 576040 I 	9 $ 571-647 71 

294 ~140 de 1~ 10 576640 s i 	e9 $744.771 

29 0~~ 4~49 O s116047 1 	05 511600715 

29 ~4n~ 41~~ te 1k~ i $ O% 5173.410,221 

797 1~~r~~ 19 

75:  55 7 .1 :4:1 

1 	CIL 5145.451.70 

299 C~n~ .119~ 70 5 67 / 5 $4.23.911.31 

507770460 299 0~~ 92 tan 21 ~I S 222.212 $ 1 	o% 5 

39 Ca~ard• bs% 22 ~a S. 1.79.431 $ • i 	0% $1759369 

301 Co~~ atara 73 5.715.454 O% 5745.451,20 

302 Ccret~ %tau% 24 5763.404 I 576505575  

103 C55an•la 214 1~ 23 . $ 245454 en 53.65455.70 

304 Ce~.~. .14 teut 211 Untad $620.030 1 5 	 . $423911,33 

202 0~40,Ss 29~ 27 104454 3 121 $ 01731 $ 623.531,53 1 	lo" %yo 



335 33~~ datm~ X 15003 3 3.03 $153311 633'.0 1 	1030 1 

137 C0~~ de ~a 21 ' S 56030 $010337 Si 

XIS 0~5~ a ~-4 33 O man $661327,51 

01412 ~Me« 1 X19 

 

0 al 71 O% 1 557300.07. 

0104.57330 310 F5It2 Eta*. 2 124413 S 1045n ea 

311 0404 Eseelea 3 5 104572 0% i S10437/15 

312 ~la 6~22 4 $ 116.435 ' C% S 016~ %I 

33 ~1~5 ~~ $ ilams 0% $114101 11 

314 Pano Eo~ea a 0311.9n0  MI $012530,11 

93~4 3 Mna  0% 5 12179213 

315 61~ 2 1.11444 1130 06320 S 13.514 15.934.07 

317 ~In 3 544570 5  0% $144.114.71. 

310 50~ 7es 214 24•o407 y 014291242 1 1044s4 133 111170 5 11.544 11586.23 5 $OSO 

300 0~ p14n. 54 p244•74710 y ationien 2 33 52.072 5 11916 11.916.23 1 	1094  5 50.03 

320 545024. ~ab de 179~ y 419~ 3 0.4004 33 31.00 $11.0" 1151031 1/20% 5 $OPO 

321 099~3 pn 001 199~1 1.44192 104 1040% 537,7.7 21997,42 1 	IZO% 5 

In 0494044.5 mr•14090.9490 7  5.4341 0% $ $'14.911.7, 

323 Pepnan lailn ci • nate 1 4100 077201 0% 1.17.1.041 

334 ~nade 01 ~e dm erra 2 1241041 03 112.03 516" 4691937 2.001 5 5 SOSO 

320 Ccelmare e • ~S PIM» 3 1.9.1445 5 74.02 C11 S 534 410 -73 

325 0~~~« 4466400*444 t IA. 41 4120 072407 1 	 225152 0 5 100% S SOSO 

377 0144.1.40004~110353 3 13al 122 122.03 S 52.311 
0.39134 1204 SACO 

320 134474~ Mitón 19~3 12400 537130 0% Sn", O 

ro 0499144424 S 54729 0014 • Leritied 11•3o« e% $514137m 

350 1310.1.1211,97n manado, 10- 4403 Snssr O 	00.59644 LOS 1 n.no.n o 1.13300.99 
50.00 

331 11~61~0 in ~~~ nerp 12 l9 1203 S15744 1 	03.741,07 370 5 23222,75 0 4 Ts 42247 
51100  

1740944499 041400 1102441 3 30% 5 15 le 26 153 40170 10014 50.03 

332 010~43~ O 3 13» 1114300 
044307.63 100% S0C0 

324 Onca 0000143 Ifr II 15.03 58033% 240351.75 1 	100% S $0.40 

135 0,4449•24 04003 12922b4 32 33.03 5.166911 112.11120 1 	100% 50.05 

AS 11030 1t00' Urid«I 37 37013 S 93910 5 	1094199 103% S 50.93 

337 STO ~MISS de 1W SKIUMS 1.34~ O Me flia.« S 	ii 25373 3 1 	000% 10.011 

3311 5~1 S M351 0% 5 $7511214 

339 E~ 2 000.0" e% 1.11-11144 

esnab mafia 1 XI 30.01 
S 5.5551 

00530.07 2501 s SOM 

341 04.740,4001007 0404 37 3701 544141 44 *4423 Ita4 

342 440.000 0 15 1620 $ 12.1 09 1047126 193% 5 SOM 

343 ~7 40004 17 0.03 $ 	o; 300.343.64 150% 50.01 

344 2.21~7030 44 040. 1 10405 47 47.55 5 071946 5 	113.333.03 1.03% 

345 1447010401442  040. 3 01004 2 2.03 001954 44433510 6004 S 3501 

303 15~~ 04 413.~~, 1~44 lo SM 357,140.86 441 :CM 

347 L en~•• 411~31 7~1 lit II 4.50 S$ 	97  5  maman - 	1004 

310 ~000 es 402950 010544 2 S )24564 $ 
0% $424 364 73 

Urd00 21 	. 71710 Mea 

153 540010104 912,4 10 1003 5:214:7,9670  110967.0) : ! 	100% 0 s400 

MI 04014999 109~ Uddw1 12,03 7791142 I 	1074 S 50.00 

353 anekt 9~ 14.9.1 3 7.00 I 	110% 1 S SOSO 

351 5~ ~ tegsm 1.5154d 0 

S  55'2S; 71  0113:76:  S 	

1 M4.797.55 

miman 1 	IX% • 5 SOSO 

354 ~~~~•~2~ 0~ 3 303 220213.53 S 5 54110 

355 001.4.97 Pe ~e 3 S 15a ni 13033121 1 	1024 5 5 0000 

020140004 0~1~~ 356 

 

$ 016.175 1 	O% $ 564217265 

357 ~01 1.04044 3 323 5 1414*l 141411.55 1 	11:02 5453 

358 0530544 1014414 2 0,00 0371335 516 95151 1 	2:0% 5 Mal 

369 1~~~ L0 3 am 3 »6443 331441.52 1 	0074 $ 

350 ~~•~ 1.1000 2 hera S 3 07.10I $ 	3.501.10225 1 	00011 $ $550 

TOTALES 2.001 3.135 0051t430 354103534 dee. Tem 050244)24 

03530 TOTAL ~OS maCiumaX4 
	

5111143144 

11041~1% MIMOS 315005 



Resumen de la cotización 

Nombre del Proveedor 

NIT 

FUDIREZ 8 ÁLVAREZ S.A. 	 ¿Cotizo todas las Sedes? 	 SI Si seleccionó "No" indique cuales no cotiza 

',"  807.003.866-2 - ..itle; , - 	eROYECCI N ASEO,Y,CAFEtÉR~KbitiElilBRE 
, 

31/20 

Ítem Categoría Servicio Característica 1 Disponibilidad Cantidad PRECIO PISO PRECIO TECHO PRECIO COTIZACIÓN APROBADO 

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo 192 $1 322 368,00 $1.859.581,00 $1.382.324,69 $ 	265.406.340,48 

2 Servicio de Personal Operario mochar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1 367 347,00 $1.983.553,00 $1.429.342,32 1s 	22.869.477,12 

3 Servicio de Personal Operario auxiliar capacitado para 
trabajo en alturas nivel básico 

Operano auxiliar capacitado para trabajo 
en alturas nivel básico Tiempo Completo 9 $1.367.347,00 $2 075 759,00 $1.429.342,32 $ 	12.864.080,88 

4 Servicio de Personal Jardinero capacitado para trabajo en 
alturas nivel básico 

Jardinero capacitado para trabajo en 
alturas nivel básico Tiempo Completo 2 $1 367 347,00 $2.373.741,00 $1.429.342,32 $ 	2.858.684,64 

5 Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.367.347,00 $2.231.497,00 $1.429.342,32 $ 	1.429.342,32 

6 Servicio de Personal Coordinador cíe tiempo completo Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo 1 $1.322.368,00 $3.099.302,00 $1.382.324,69 $ 	1 382 324,69 

7 Servicios Especiales Jardinería 82.693 $1.110,00 $1.110,00 $195,75 $ 	16.187.154,75 

8 Servicios Especiales Fumigación 117.232 $1.216,00 $1.216,00 $214,39 $ 	25.133.368,48 

9 AIU 7,00% 7,00% 1,00% $ 	 - 
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TOTALES 03274 20273 1_115.471 1.451724 1040 TOTAL $ 50.10474. 
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Resumen de la cotización 

Nombre del Proveedor 

NIT 

SERVILIMPIEZA S.A. Cotizo todas las Sedes? 	 SI SI selecciona "Nia" indique cuales no cotiza 

01 A DitiSé1110112018 
.. 	 _ 800.148.041-0 "PROYEÓCIÓN 'ASEO Y CAFETERWT..1ULIO 

'tem Categoría Servicio 

Paquete de ServicioS 

Característica 1 Disponibilidad Cantidad PRECIO PISO PRECIO TECHO 

iii 	Valores 

PRECIO COTIZACIÓN APROBADO 

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo 192 $1.322.368,00 $1.859.581,00 $1.382.324,69 $ 	265.406.340,48 

2 Servicio de Personal Operario auxliar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1.367.347,00 $1.983,553,00 $1.429.342,32 22.869.477,12 

3 Servicio de Personal Operario auxiliar capacitado para 
trabajo en alturas nivel básico 

Operario auxiliar capacitado para trabajo 
en alturas nivel básico 

Tiempo Completo 9 $1.367.347,00 $2,075.759,00 $1.429.342,32 $ 	12.864.080,88 

4 Servicio de Personal Jardinero capacitado para trabajo en 
alturas nivel básico 

Jardinero capacitado para trabajo en 
alturas nivel básico 

Tiempo Completo 2 $1.367.347,00 $2.373.741,00 $1.429.342,32 2,858.684,64 

5 Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.367.347,00 $2.231.497,00 $1.429.342,32 $ 	1.429.342,32 

6 Servicio de Personal Coordinador de tiempo completo Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo 1 $1.322.368,00 $3.099.302,00 $1.382.324,69 $ 	1.382.324,69 

7 Servicios Especiales Jardinería 82.693 $581,00 $581,00 $30,16 2.494.020,88 

8 Servicios Especiales Fumigación 117.232 $5131,00 $581,00 $30,16 $ 	3.535.717,12 

9 AIU 4,00% 4,00% 1,00% $ 
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77 base° u 40 440 1.156 5 11540 eff/4 	1 tonos $ 4245445 5 OPO 

1 	70 boaboi 0401 43 430 7.45 O 732491 054 	1 101.94 4411431 y 0.30 

79 Poma ora necto 1 3208*4 9 640 5 344 301 17% 477.1 5 430491 y OSO 

03 Paixista 4101- 2 8 11:0 3.7te 97% 47701 5 40349 y OSO 

81 andaba ran moto 3 IJod II 170 5 5491 549195 en 	I $ 676.1.4  11.03.31. 5 0.0 
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07 Trapero 2 73 730 5 3e% 	1 1 154440 $ 35571.74 50 
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1» Mies pus Inpro 1 0I 93 58.40 4.661 cara 074 	1 1 ra45 1 30305.77 0.0 

0 IM.3414454•npueo 2 71 7t80 5.70 ° 374440 aro 	I0 105.94  0 47217.77 OSO 

92 Modo mi 008.07 04e04 10 10.00 57373 7.623.07 ' 	en 	1 i mon 701131 y 0.07 

93 09119 mea untarlo fanamoo4 1k 30 10.03 409 401175 . 	en 	I 715.40  71441.21 5 0.40 

94 Pede .. 00.04 O 49,10 19369 1136451 43% 	1 5 7.11420 1 103.113.59 OSO 

95 Pada 2 110a1 20 060 1909 113031 419 11 104.577.13 0.00 

93 Pie 3 29 7953 5 10.49420 • te% 	! 5 3.17037 1 10731240 OSO 
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O. ~ I 7.04aad 3 301 91.153 43.652,71 49  43,49 17.741111 0.03 

99 00re> 3  3.03 04.173 4/.17135 1 424131 5 17.74931 0.10 

IPA Mis 0~ 1 609ue14 a nirán O mi 0 S 6071 

101 0.3444. 0~2 Pagos as Sano 6 010 61405 n7 71701 1 	In 	I 1 7000 4 4112040 y OSO 

102 091444 ~41 Pisa Y padrino e 797 5 / 5 5 5 7970 

10 nen Once • ~de enano 115 115.10 717 7970 [ 	12% 5 220.00 5 500 y 407 

104 Bobas 111•10 5 P•904 61111045 O oja 5 1 7170 

V» echa plácica e P. 	44 neto e 120 139.93 $ 717 7170 1 	021 55 97~0 aoil 
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110 eene ~ 11 enea anneen3 204 1 5 7774,30 

111 094.46 14•04. 17 P00a04 01. odre 9 03 1400 474 5 2  70/4.10 07% 1.100 AZOICO ORO 
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.10 HM pan gua 2 ~a ts 4340 5244 701145 , 	KM I 5 43,47  5 17006.11 
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154 nene. rm 3 7.01 5 4-717 4251.64  506. 5 571.75 040 

105 1,44141~14 1 
Ce 44,414 can in 1 ~de min0104•Ma 4•4 

In421.01044rthe 5 	11.717 11072.21  

105 7•8041404,402 17M.1 
C49- Men ten tn 166* enes 100004444 

Imart 27 cm a in 7746867  

187 Mut orce,. pn *verb 
C.44 calca m sol 1 Mos rther.4300,44404 

In% 77 in N 4M0 11.674 11.67143  

155 Tme gen 4041 3 3.,30 14.576 24.31530 I 	$5%. :5 3411124 5 1E0012 0313 

156 Tonn pm 4•16 2 e 600 60401 $ 4.4405.45 I 	13% 0 4.74,11  0 25491.35 0.00 

170 12,1 ~a 0 14 5 	0.4111 5413.04 I 	694 5 1716.14 5 15453.11 y 0.03 

171 441 Lan 751 7614 5 	7.314 74442 1 	5% 5 7404 5 5.3270402 9.00 

172 C042 1.41 5 	11108 114731 

173 Cal Lbs 10117 5 I 5 55 10.617 O 

174 454 154144407144401. 42.41 5  1 5 I ti.m.tfii 

175 Cern pn a% 0044440,101n0 103404,404 ~IV 5 	5405 5 LOS» 
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5 5 114E4 
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100 68ule0 F441 CS. 20 Nmenna 95 4150 10156 104537 . 	494 5 0010.00 5744000 0.05 

MI 69* 53 W44 Man nm1,4,424041 1.117 5 1.167.07 

192 04.4445142 bias pm= de cmno %OS 2.151 1183,67 

193 /97444444 3 Mi* ~a 4 nein Non 57.170 5 5.7114 
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107 Caber. 07~ 0,xls 33 3100 00431 5 50405005 4% 5 24114 5 1547,40 y 0.0) 

100 Illner 1 21 2140 5 	34611 4433.15 1 	" 5 4240 5 4.147.74 
94 

50  55*007 1*664 I 164 5 	3344 31.4465 1 	V% 5 4.16441 5 51.4141 0.40 

2C0 ISCUM11.11~áf I 44 1 100 1414 3471/23 1 	11% 5 54334 5 24426 2405 

201 565.645686110,2 Unnel 1 1.01 1071 >A124$ 1 	ant o 450.70 5 655.70  y 030 

202 DeSty pinunteill1/4,00 84654 25 21140 0.665 5 569:563 1 	994 5 11434 5 14401.13 y OP3 

X13 POJIM.• 611* PIM ~id 8 5.00 54.6 
4025,64 1o 5 135537 5 1140.13 y  0.(10 

204 0en471 03664 5 501 $ 	1546 5 156164 1 	.. 5 3137,77 1747.4 y opo 

355 114411.42 I 55.0 5 	1072 5 4027A1 r 	U% I /3333 5 1105/0 OSO 

303 Recome de ten 1 @ 11,01 3 1323 135233 01% 1 3na 71.054.45 y 04 

207 Ronde 45414.2 14 1440 $ 	300 5 20604 540 i 5 121.11 5 4.507.01 y 0.10 

133 ~Mem IN 153.00 $ 	5315 11515.31  0.1% 5 221,45 04355.01 0.05 

139 14/344 Mama) Us 54 544 $ 	16,41. 1444.71 96% I 5 41.30 5 36464 0.00 

710 04601 56. ellen ~ KM. ireirn) 65664  s 81.031.31 

211 V144.1004.11 8416,1 *3 440 5 	41107 4.006.1 N% 1 5 211.13 $ 113334 041 

312 Me Mcnr•12. MIS 1505 3 sAw 5 5413.15 54% ; 5 31114 5 110114 
OSO 

213 Cuelan Mann) 5 E467 1117.17 

2-14 111408 Mann) 5 	3.511 5 1-41.30 

215 0.0,11,7 Mann> 5 	 1,457 7.41633 

315 Catre ma8541154.011 6555 3.191 515475 

217 815400.400(5311 Une65 5 4464 5 5 30433P8  

315 91050044105112 5 16707 50,35630  

319 Nem 10,04002 124414 5 	u 13. $ 11.671.4 

40 II•b• 4~1, 13455 1 5 13454,44 

221 P13104 leental 5 5  50645.0 16070 164434 

222 Petibileennl 53 5160 1194 114431 , 	15% I $ 34341 5 15701.125 
fa 

223 Mcede ciel~10.01013 Msrp dm e s 2 3.03 $ 	411010 5 413030.15 N% I 5 0.444 5 364533 04 

224 in p. cantean.° »ce,  26 30,02 
$ 	 0315 05154 ' 	75% I 1.111,4 545534 0.00 

rs 54174 10men) I $ 	41524 340410 

775 VS leman)2.  ..4.043 $ 	14353 1 

5 

56151105 

58575.14 227 00:417470004 50569a) uses $ 	14.075 1 

210 71044444941C.w64 /IN $ 	55- 5 54623 51% 1 1333.30  7.3.111. y OP3 

229 .1m 50ann) ~I 4 1100 1047 5 10207.44 52% I 140.04 44474 0.02 

TOTALES 1543 14411 33.21.147 asna» 0446 TM. $ 	37.151.40656 . 
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Resumen de la cotización 

Nombre del Proveedor: 

NIT 

SERVIASEO S A 	 ¿Cotizo todas las Sedes? 	 SI Si selecciono "No" indique cuales no cotiza 

860.067A79-2 . »1  PROYECCIM ASEO li  Y CAFETERÍA4,JUI-10 o rA DICIEMBRE 31)2018018 • '1,' 	, ,..,, ,.. ' 	1, , 	 - 	 .Á-   

'tent Categoría Servicio Característica 1 Disponibilidad Cantidad PRECIO PISO PRECIO TECHO 	PRECIO COTIZACIÓN APROBADO 

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo 192 $1 322 368,00 $1.859.581,00 $1.384.546,68 $ 	265 832 962,56 

2 Servicio de Personal Operado auxliar Operado auxiliar Tiempo Completo 16 $1.367.347,00 $1.983.553,00 $1.431.535,27 $ 	22.904.564,32 

3 Servicio de Personal 
Operario auxiliar capacitado para 

trabajo en alturas nivel básico 
Operario auxihar capacitado para trabajo 

en alturas nivel básico 
Tiempo Completo 9 $1.367.347,00 $2 075 759,00 $1.452.282,16 $ 	13.070.539,44 

4 Servicio de Personal Jardinero capacitado para trabajo en 
alturas nivel básico 

Jardinero capacitado para trabajo en 
alturas nivel básico 

Tiempo Completo  2 $1.367.347,00 $2.373.741,00 $1.431.535,27 $ 	2 863 070,54 

5 Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.367.347,00 $2.231.497,00 $1.431.535,27 $ 	1.431.535,27 

6 Servicio de Personal Coordinador de tiempo completo Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo 1 $1.322.368,00 $3.099.302,00 $1.431.535,27 $ 	1.431.535.27 

7 Servidos Especiales Jardinería 82.693 $1.057,00 $1.057,00 $41,49 $ 	3.430.932,57 

8 Servicios Especiales Fumigación 117.232 $846,00 $846,00 $25,93 $ 	3.039.825,76 

9 AIU 1,50% 1,50% 1,00% $ 	 - 
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Resumen de la cotización 

Nombre del Proveedor 

NIT 

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL 
OUTSOURCING SEASIN LIMITADA 

¿Colon todas las Sedes? 	 SI Si seleccionó "No" indique cuales 

,... 

no cotiza 

800.229.503 -2 111 	4' 	l'.- 1119 	PROYECCIÓii  ÁSEOYCAFETEFtlÁtIJÚLi0 
, 	, 	, 	, 

O 'K 	 Al.DICIEMBRE:31/2018: 	ih. 	Al, ,  

dem Categoría Servicio Característica 1 Disponibilidad Cantidad PRECIO PISO PRECIO TECHO PRECIO COTIZACIÓN 	APROBADO 

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo 192 $1.322,368,00 $1.859.581,00 $1.393.931,27 $ 	267.634.803.84 

2 Servicio de Personal Operario auxliar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1 367 347,00 $1 983 553,00 $1.440.028,32 $ 	23.040,453,12 

3 Servicio de Personal 
Operado auxiliar capacitado para 

trabajo en atturas nivel básico 
Operario auxiliar capacitado para trabajo 

en &turas nivel básico 
Tiempo Completo 9 $1.367.347,00 $2.075.759,00 $1.442.715,71 $ 	12.984.441.39 

4 Servicio de Personal 
Jardinero capacitado para trabajo en 

alturas nivel básico 
Jardinero capacitado para trabajo en 

alturas nivel básico 
Tiempo Completo 2 $1 367 347,00 $2.373,741,00 $1.442.715,71 $ 	2.885 431,42 

5 Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.367.347,00 $2.231.497,00 $1.537.937,51 $ 	1.537.937,51 

6 Servicio de Personal Coordinador de tiempo completo Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo 1 $1,322.368,00 $3.099.302,00 $1.674.228,73 $ 	1 674 228 73 

7 Servicios Especiales Jardinería 82.693 $1.247,00 $1.247,00 $90,58 $ 	7.490.331,94 

8 Servicios Especiales Fumigación 117.232 $402,00 $402,00 $100,01 $ 	11.724.372,32 

9 AIU 5,00% 5,00% 5,00% $ 	 - 
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24 U9445 fan 5095- ~es 7 
lkulely 080.595.44.4ale. cm  cacee rnIrire as 

0517 c10 nadaste 44~9 
77 77.03 7351.99  

5 	7.553  50% 1275.45 34.555511 
403  

1.14.tle Unillentiw42114 3 tat91905411,4 ile SO ce 
094193 e narán• gama en•pasmyym  5.101  150% 5 	 Lin)* 

24141154514•105441551 
Upiey, en ~Dm 30ste• 9,0 cappeael esnena• 

5 7A/ a 
143 14503 4105 5 

50% 5 135739 145077.33 
OAR 

27 154144413•14615515 2 
tionx e ne~ssze can cep~tlern S 

1 COUC 1445 5 	 4945.13 

23 55402.94.20.•r~ os es tat. ~en re ~nos= e 27 5733  
ll 47 

. 	12.15743 500. $ 4075.54 7 154.1516e 5 	 403 

25 ASS11~43 1 
9 U9a0. ~4 picea e,ex~.......s, 

37% te 
di 52/33 13.616 13 515.94 914 5 1.207 07 417.014M O» 

321 4:4411411.41M 2 150450  a 044140  ~515514 544445 4444 14  
759 a 

le 51150 3.759 
3.766/0 501. 145435 n men 0.50 

37 CmIn4 1 
53a0*,11~9 oldene•een cap94454 onintr• t% 

%O es 
1.03 .4255 435445 3127.45 

0.07  

32 C.0 2 
1.19.401.91%4914%4 pláruDe e,544 enis 6 

3 77555 
4 440 55.157 12.157.03 300% 5 24314.15 4C0 

41411514 Un irtingiba 115554454 1 11~ 40~ 090.4  a. ~44 09004 45  
503 ce 010410.4450 

49 41.00 4 984 414.41 505 . 5.412,15 131.117.91 ja 

34 1.19.4449•5 ~e •04.4paye 0442 
Llale. •• 5410.44 ~la se ~al adrebvs de 

550 te .5 473 95% 5 	 475493  

Ownc)54n 94.~51~4 
117455. 08 sopen 

t
~ 

 3  50e 
nc3 5 s"44° so% S 134120 43461.59 5 	

OSO 

25 Orob Os% ~Any • When 2 
1.10Icie. en necart~ can ~a inlyám a 

590 a 401 ispal 
e 500 $ 	4575  

509 2.917.70 1730541 y 	 103 

37 Dualor es Sets y tatieby 
Pah% ny 	 M'U 1•55 ti• UU. 

0550 
, 	32  

32103 $ 	17.747 
17.71497 74% 5 1573.45 4 503455.53 

035 

33 ~es da Illlalt• 
Llaga si reiSeny ~san acocea minn S 

100 re 
45 - 45.00 IX» 5 4701.1.1 55% 3.10105 5 131302.54 $ 	 0.03 

SI ~tic '0. 4.0. ron ••••••• en ~kin Mece ~Se enly47514 20008 1$ BAO 13.105 5 19980;65 J 	305 7 4990.35 5. 10445443 403 

40 Ora pa con 
045• Co 	e n. 	040159,44 ~40 con 	0154.2 ~eme% 

no a 
113 1400 S 	134'41 1301337 50% 1571.4* 117315.11 0.00 

41 ea Polnále• 
~Da. si rudian ~est esp~rdninu S 

1.75 O cc 
110 11  4C0 5 	10.545 1 .45 $0'S 15517.71  10 545 10.034.75 5 1.1 5 	 003 

43 Ces tewleknee /Man 
1.19•14. 4.9 nesse• plIM Doy ~a ndrin•••• 

Inc. 
1D • 10.W 0 173 747254 SO% 35.140 Al „ 	

010  

43 En nalemda reo 
Usa en '.154.04344~ can epleblid mbible de 

7•04% 
e USO5 5 	7.901 5 7.903.11. 1 	50% $ 4951.05 5 71.11934 y 	 no 

44 1• Ces 99.014~ 455~ 
USÓ,. e ~Ven% Mem my ar•enel rayo% cl• 

3.7504e 
e 5 	7.903 7302.11 50% 3451.05 5 /3.106.32 y 	 000 

45 U% 1440555
1.10454. 4.9 nopis .1~ ten tatild5d rydrányle 

30551 5 	n esa 9474 3 	2423740 

5 .4•4444 tan Ose 15 
1.141•4 u MOUT 455555 con 442451043 n544445 

753T 377555 
141 14103  5 	PM 32.116.25 50% 5 16.10414 5. U11.14747 ja 

47 inennelyt de Mal 
119139 in notlet• ~eh DM ~al milnali 

3 51010 
102 151542 25."255 10.667 5 16 0 1031142 5 1054019U 0.00 

40 410544125 515 un 
Pelee 	4445144 ~ud. 1.1725155~54/ 	C41 

3 754 45 
117 117.00 5 	5510  

150996 4354.3. 497432.73 .5 	
0.05  

49 Anortrat 553 gikawilmb Usa 080.45-3 my 4555044 minina 59 
3 753¢ 

ID) 11•3 4 unan 5 	7474 1455451 010 

50 Vinci 4.5163ko 
~o, en neckir14 pl•ece cm 4501511521 0~ de 13 lo sin 1301 $ son 334436 69 	70 474 0.03 

51 Vinci 40~ 

5T 
uomeuo rceicicro mem ce acnis can5 a 

I 410511 
n 77.00 

10559 

5 	cona 5  10.11349 53% 	1 20.05121 5 34146.525 0.03 

52 Desnrcren ITPAPJtli Cana, un 19144 olKe• és ~reo 550.9 31 31X0 „Dy• 5 13 415.94 
I 

033737 5 2.15417.01 0P5 

53 554540850e5 En aun. as el44913 709 23 73.50 s7.710 5 cann so% 	1 5443.04 7 08.753.25 
0•05 

54 159•0491159~ 
Loss, 4,4~4 piyece en t~ ~va 

ae 253•11 
. 	yo 

. 	IVA 1747457  50% 	1 5 993445 59354.59  0.0. 

50 504 Tare 6 a • '05  O 5 	0569 5 505 	5  5 5 954544 

M 445/41540.14 I 
Upa 4611511415540116.4504M501154 Un U 

3 750 a 
IM 1041/0 7 	3.365 6-544.41 504 	1 325341 3-51214/6 

0.50  

57 0,44"%adyt 2 
Ligislcy - nal myyis more 14 •••• •• manen 

M51251414141451 de PD« 
n 7103 5 	yysly 7337.41 506 	I sisen 105115.11 040 

5d Ine9.16 1 
U0441. 5.14.551544~ 45151.1551 d• COM 04 

4•25151415441, U 255 
20 30.05 5 	yyoyy 15 027.55. 5011 5023.55 160473.55 5 	

OP3 

_ 59 7490x15. 2 
1.15.993. yo 44~449,44 roa esp. dm  amo cm 

est 	 255 te 
20 15074.73 

5 	. 	15075 
y 	 ja•Ictiann••49  

, 	Ti 5 7537.39 150747,59  

50 ~ken 1 299 39903 3.491 7.437.73 I 	504 5 524537 s 3" Cala 0.10 

51 U9iem• 2 1k4s4 ss 590 5 	LIN 56451  I 	501 5 4.194.20 7 527.45731 
640 

62 1.40*1504. 3 054415 277 177.03  yymy7 7957.53 50% 5 147346 7 505.17531 $ 	 0,50 

53 I34~.4 ~cc e cPs 7.»..n 951. 5 3447.11 5 11411.76 
0.00 

54 11~4 5 51 5103 any s 13.733.51 can 5 .443-105547 
405 

ea "inca 144451 In 1.19.05 y., yy 5 4.133221 411. 2.155420  5 ' 	255.40443 0.03 

40 554005 139 1390 $ 	
yfly  5 4.531.2115e" $ 1345.755 314173,7 

tvo 

67 114154154:51544nitun 1 1410555 «I 44C0 ,,,„ 5 723047 1 	I 141471 4147435 0.03 

65 1,9549944419~7yin411 2 134*11 	• 40 4190 3y30. 5 330905 son 5 1.154.92 5 4639433 010 

PI taxa 1354.4414 mInhe 403 gr. 10 1003 5 	
y yy,5 9.539.19 501 5 441493 5 4641443 0.00 

70 Enda 	 • 93 93.00 5 	 45a 441.31 5 714.15 5 11171.51 
0.01 

1 1490155 2 55 amo ni 54730 1 	504 5 273.113 5 5111132 
114 

72 (oca' os», 104 10400 5 	
745  NO* Sos. 5 450.575 11.4437 0.50 

73 Cade• 4 - ~S 110 110210 5 	1516 1255411 1 	54% 5 775.115 5 15325.08 OSO 

74 ~5 125 175.03 5 	' 	141 . 	14460 79.50 5 5.78.746 
0.00 

75 04e45 1 91 9403 5 	ea 5 
1751.52 50% 1075.57 ~n.o 0S0 

75 Dm 1 4544s5 71 3343 cuto 115934 307937 5 169300.44 0.90 



77 Eme 3 Urea 44.03 5 1105 5 1.1050 9% 05334 5 136.41671 y Ora 

70 6600 4 Unte 43 41X0 8,04 5 5 64044 I 	504 	I 32024 131.416.47 y 
91:0 

79 11.011•140• »I Mei» 1Leie • 901 5 37 17 3212.41 1 	5014 101)1 5 14.7700 y OSO 

60 Remes pe eta 2.  13ee 6 6.10 5 3313 3.717.4 1. 1 	50 $ 1.641.21 5 13.129.65 0,03 

II 6e4s. pe dee 3 7 17.03 54453 5 416314 1 	50% 5 7.431.47 5 41334.10 043 

4 Reme re • 4 al. 4 I Usad 1741 7 3.7» $ 3 .77 4.03 ! fa 5 1.464.3* 1 0311.16 0.03 

83 apea 1 23 23PD 1.7» 3.7113.39 1 01)0 7050101 0.40 

84 Ca? -O :403 401 63/13.0 505 1 1.19130 1 11.915.00 0.03 

O Caen3 I lb» 5 0.5% o 1/104,12 9.20.01. 7 111316.0 043 

O Tem 1 34517 1377 6.341.0 Set $ 3.1904 5 117468,65 0.1» 

87 Tren 3 s6 23 447$ 61360 1417.44  1 711.414.16 $ 050 

915 Tren 3 49 1043 11» $ 1139.54  5 3464,77 5 516.35017 a° 

80 ape 4 6-5 45 4143 2301. 3300,47  50% 5 1134923 5 473314.56 3 043 

50 16015 pe leva 93 4.133 4 	 Sea 5 7016.70 5 7401.37 am 
91 16004 pelee. 7 71.03 O 5.105 5.10198 5 1551.91 1911113.0 y 4013 

03 4.4400. se tepe 3 *0364.4 15 lea 17.4 1.747.11 sin 33730 9729,41 053 

93 Cebe0 euro cese531 33 13.20 17$ 35073 5 1.793,39 5 53301.76 000 

94 Pe 1 0e3. 0 49.01 17.04 17517,61 50% 1793.0 43041654 5 403 

05 Polo? 85 040 17.511 17.597)51 11.791/0 5 17674. 0.1.3 

03 Pe 3 29 7100 76993 76317.96 501 5 13.414.41 5 39121736 $ ea 

97 Paf 4 $ 71913 760715  04 5 03414.44 75501.91 0.00 

OS eone 1 3 S »634 614 40  54 501 	1 34•27.70 17.441.61 0. 20  

59 15tne 2 3 1103 5 74.506 749643) 37.353.07 5 111.75945 $ GPI 

103 Oule peal are ele tem e 504 5.165 

101 00,44 Mea 2 4 Papa lante411 6113 101505 705.11 509 1 357.54 5 31747423 5 0.80 

102 ete. plibe 3 Pieriale nee O 105 504 	1 5 705.11 

103 739140 01409 4 10.465 de ~O 115 115.9 j» 5 705.11 351.56 5 405039 OSO 

104 as pee S Pape *penal 5 ,,,, s 5014 705.1I 

105 eses 00441 e Pea 0 atta I» 111.00 5 AS 705.11  352.54 5 49205,77 y 0.0 

103 Dem ese 7 Pique 44, mear 10 1050 03*73 5 130.39 501 	1 651.30 5 151197 y OSO 

107 be 0~1 Penes 0 reme 123 131.0 s 150 114179 501 	1 714,40 5 0.03 

Ice es. ii0ana O P0e4 14 nena 130 10.10 5 1.5.61 1361.71 SO% 	1 5 70.40 5 101371.54 0.03 

1512 Sea pliels 10 719e044 neme 95 65360 1 s 01134  0334.75 WN 	I $ 919.13 5 7450.57 0.03 

113 Man FIAOS II 0.0111t• 4 falnIT*6 { 1316 1 1.116335 

111 Date ~e 12 lee a ante 9 9 60.03 ' ta 16 5 113175  91E12 5 55=7,44 y tuo 

112 501.44 Pide 13 O eut• a rae e 1454 $ S 0.605.30 

113 551444 0.0.14 ~pea neme 651 66140 7.354 5 7351.45 I 	50% 1.177,13 5 771/7144 y 0110 

114 9.31e pelo 15 Pe. go en 6 5B1 54120 730 5 7154.25 5031 1.171.11 $ 663.06.12 y ea 

115 ele 0140 18 Oen dadas 0 175 175.6.3 770  7.774 51 1 	574 7411.961.411
5 5 1.17405 

115 esta ~e 17 1140.4.4 Peardena s 7.754 1 s 7.33030 

117 Me plise 111 Nem c14 /S4,0 8 519 519.00 7.754  5 3753.94 1 	9» 5 1.37497 5 04.637.67 0.00 

115 Mea 04406. 19 ' 1.404 S mine el 374 5 37450 397.50 0.500 1.753.79 5 635.919.21 050 

119 len ollue 20 Pateen ralee O 4.7» f 4374.44 

120 taba 014144 71 7.9449& ma na 5  4.7» 5  1 6376.0  

131 Echa 0102 23 ~es ei. ~roe 5 4947 1/ 4 07 41 

Sr 59.44 Páez 73 ;s.s. ....ye s no ) 6467,40 

123 10.44 0141e 24 Peits a enana O 5 4 467 1 	1 ilit 414) 41 

124 01 e 55 15,9s 3.77* 7.730.77 1 	5.0% 13014 1.13507 5 4.50 

125 Owe 2 e 7111 1 	90% 

125 Gee 3 Pm 5 1.04 SO% 345457 

127 Cuna • Po mAx. s 304 3273,4 1 	W% 1 440,33 0 431 730,4 y 050 

129 Oses 5 Per 399 7600 5 4.03 4373144 104 1 70103 5 551531.76 y no 

121 ene O - Ce de tem 10004ece 21 7100 1510 15 05,17. 5 734341 5 166.70.11 
OSO 

121 Otee 7 11.00 5 7294 7.04,25 I 	54% 1 110.13 5 aculan y 
G. 

131 54.. a R. 17 0700 5 17.717 17.713.3S 1116.0 5 15055436 y 050 

172 Gee. eII 16.00 1.713.39 50.1 *30,705 1434734 
0.03  

133 14640* 1 Ce ele nem 50.4404%. I . 1700 57.». 7,314)5 50% 3 447.1.3 5 62.101.15 OSO 

134 leen 3 318 *01a 5 320 5 1.1096 / 1191.11 1 50179333 001 

135 Pe1601,4:4 1 Re 31334 50% 	1 1.033.11 

I» P0•000e7 2 Re 7.077 s s 5 7473.35 

137 Pe1r10003 6e 1 1500 5 7.950 7300 2531 	I 5 5342.11 19.431,111 050 

153 Pelele 4 Re 5 @I•323 SO% I 191.45 

136 Pel Sanee Re 555 55510 1 9503 9560.90 25% S 7.10,37 1 1154511336. oxe 

140 Pel elite . 	~ea nem 29 unidas. 10 1 .0 S  26 41 063.54 75% 	' 300.51 3~0 030$ 	 a 

141 Teuf "In mos 1 Ite 2 7.00 1701 5 03.341140 70% 	I 5 9.71166 1 15533.33 103 

142 Ten pa ne.7 s  Re 11237 soa 	, $ 13237,30 

143 Ten pe es 3 1106 310 3 7.775 34275354 1 u nan s1.401..1, y 4 co 

144 T 	MI OREES 	. In 4 Re 1/144 y ; 	5006 	i 3 s 19447,77 

145 Tse mares 5 25514 5 $ »MI» 

148 TOden Wil Mira O wies a? 377431 4.i7* 4,077.0* I 	759. 	II 3.133,36 5 711.373.07 y 

Pela C.40.14 mide 7/3 viren 5 7371 5 i 	5011 5 5 237116 

148 Ves 1 lees 0 Wel» nen 40 43,0, 10.035 0% s 16.03 $ 26373.11 y 11.00 

149 Vara 3 609411 4. ~e 75 mece 124431 72 7149 051S 71.9  131.10644  y 

03 7.....~25 ineyd. 

4.03

150 107 I 	a S s :047/ 

151 Ve..4 Feas* neve» ela0.4 47,03  „o 0 15411 1 	011 S  flan 6.30437 5 0.0, 

14 leen Pee as ele 193 90 »a 1.911 037,3.1 S0%5 955.65 5 410 

19 Cuera Piellalarkee 35 mem a 5 301 $t„ 

054 are 1 Nese a nem 25 ates .$ 1 S 	sok 5 4313 



155 Taren 3 9404.4•01.47025 unan 5 	, S I: 10%  5 I 31.3 
-9. 

153 9.044 ~en er•ne n ~In 5 	a 5 1 	56% $ 447 
.,55 as... 5,.... 11404 4 mln00 25 unían* I 	50% $ 2373 
055 p.. i. Pequen 14.445 20 441.14 In 501 5 15417 

159 R44 7 114414 a r440 135 widzen S 67 50% 411110 

150 Nen 3 ~44 4 SS» 20 40414 151 $ S 1514 

161 940491/104011 04494 de atore 101 usdnee 131 13,00 1311 1.715.71 9011. 8 60145 8 55314,75 $ loe 
5,2  nr,...,„ ot. 1 ten 5 	Len 534725 10%5 11755  53381.53 5 04 

163 FI» pm ene• 2 45 45.07 1.7111 1.71139  50% $ 991.70 8 40.176.32 5 A» 

I» Fin pnen.r.4 3 7 '.0 5.5n 5 listos SO4 5 1.45426 1 1115464 $ 0.00 

166 P•041.149110 1 Cu a ele ten sal 1 404 mien 4 men. d• 
~noma reo 10.4n 5 $ $ 50-475.27 

I» No/ /4.4410 2 C401insim col un 1 nn de ~e 1.0~115 
Ven v 27 en no ~o 24214 S 50% $ / 4314  17 

157 ernS 0.1.04 innonn% pes 	m Cata 4 4non con» 1 010 64 1-58 roa 44 
04 v 27 ende/049 10314 $ 50% 1033141 

I» 14n5 pn 64 1 3 34 $ 	71.109 71.70939 54 $ 55554.0 5 373610 $ OSO 

la 5%90 561 65047 I0 e 6.00 $7007 574723 54 S 75307.65 5 1.71.071.4 5 Ivo, 

1570 e 94 4357 7304 10% 1 4.564.10 1 3731766 000 

171 0e74 1 Un 761 7114 en/ 5 O 753.10 50% 5 4276.55 $ 3.1305550 $ 040 

172 04742 Un 1740% 00% 8 5 5 174717 

173 C.•%3 Un 13317 S 15311 59 

174 02444 544 •• eldriene 503 O $ 	114  5 7105337  

175 Con pn 414 15004 thi SS» 102 wenn minr• 4  V $ 	10.753 50% II 5 5 10 75331 

170 Cm% tes a% 004 echas Y niát• 100 0094-44~ 4 y 5 	1141 $ X% 1 5 5 5 1340.51 

177 Anlo 1 mea ente, no mes e num& tu 55. 44 41.0, 5 	5291 8 5e1672 1 	4% 1 5 331703 5 134437151 0.03 

175 404. 2 5 	3.050 5 5041 I 5 5 1.11114 

571 454 3 6 
eOso a 5410.7758 ess II ..0040% I/ mlnno 5 

5 	 ame n 7538 60144 V% 1$ 4353.305 117.951.41 40 

193 444 4 Un 5 	Len se% 1 5 7371.16 

101 ~a» 40 S 469% 110 «bel s71046 50% 5 2704536 

102 Pni• &in fe mnere 5005n S rrinms/ 57 115,  11803 5 	1647 16311.01  sne 1 $ 746.01 8 96.5313.03 40 

103 MI 1 161 3 	n/ 5 50% I 5 eshn 

Ie. Sel 2 Srs... mirra"» 0 JOH 
1 	SO% 1 5 3.0450 

105 5475 Salen di ..446 1350 1.111  5 1.11645 

166 &enea Oen de ~no 204 nbus. 346 34503 >no 7217.71 1 	en 1  8 1011.54 8 nansa 0.00 

557 040/ 4 12411 C. 44 mInve• 20 nen 10.1 144 145 $04830 I 	50% S 42177,66 snatea 5 0.07 

I» ~de ore% 040 4 nene 464405 267 nna, s 	m84 50144 I 	50% S 7-O201 712 104.57 ve 

lee SI e& . 70 59144 541019 ID 40.01 $ 	6.905 6.05a3 1 	50% 5 145/.61 5 10.104.51 700 

150 1~41nd Ca0 • 20 Sarro ~le ce 44 5.643 *645.30 J 	SO% 1 4377.66 5 u n 375.77 s 9.00 

191 Pea potnée 1 van endemee mmen no ei $ 	1,01 $ 4 	50% 5 S 3343*1 

122 Ara pnin 2 eme! neme &momee S 	1 913 1 	504 5 791756 

150 pus 0240/4 3 040494 0~ enero 5:0 n 1.915 • 1 	50% 5 131756 

194 Pea pude 4 e504nee0742011e15 10 104s son' 102452 q 	50% 5 5.5.1.04 5 5 11101 

195 4154 44.44-• tea 0414 4 4.0 50 104 $ 	7 741 5 324141 5 34020 16756.44 0.00 

193 5414474104 unge 5 	741 II 	10% 5 2101,42 

197 ama /445404 y 10904 ~id 3 174 s 	ocas 44174 1 	5000 s 15.74795 8 14.231.14 5 04 

95  91881 (3 21 
 11.03 55 en 5 53.491.15 1 	un $ 74 7454 8 551.657.44 azo 

99 9~1 10144 14 114 5 	15.010 8 3501734 1 	50% 5 17.5114 7453734 5 0.00 

103 R•Palls ~Le I 5fr 1 138 S 	445 30.045. I 	50% $ 15424 5 150714 O.00 

201 %Pule% MIS 2 IX 11041 5 114136 1 	sal S 414133 8 105114 S. NO) 

Din0400 nn 4444 1441 70 n/»8 7.143 13514 1 	we 5 144,14 1 10631.46 5 0.00 

ZO Phnoalmer• pos» 6 114 5 	5 973 5513.11 1 	50% 5 1361.57 5 73 691.53 5 OlIO 

234 Ranlis 1 LISbsS e e.to 5 53eu6 see S 1.911.63 8 $ 04 

203 nene unen 1 t libe 13n5 53253,05 1 	net $ 6347.50 5 76.41441 5 OSO 

0•00244 la enn 1 ea 200 

 

44 3 	1 54 334.44 I 	501 I8 1404 5 110373.67 5 0.05 

207 RIKOPOY Si b•SUI 2 14 14» $ 	137.777 112.77644 50% 1 .27 $ 973435.76 y neo 

295 14004441504 0.64.0 15$ 158.01 $ 	11124 137136  50% 1 S e05.7. 8 144.055.44 0.60 

200 0.44.106,O') e. 540 7355 5 5355,0 505 1 5 0777.0 5 7033447 440 

210 Canee• nn akeacenno• estio lergn) 5 	/9 45t0 5 50% 75040.37 

211 Vosee 10.40501 1 ro ~XI 5 	7.15Y $ 0,167,13 50% 1 5 143.57 5 413474 o.on 

212 51na 1000.41 2 5040S 01 .61,41 7317 8 230.13 san I $ 126137 $ 77323.50 04 

213 Cachn ICanpn) 5 	7131 9» I S 5 7.411.47  

21.4 Under (Canwal s 	1.411 505 241.47 

715 9.44.151s4%) 8 	4226 50% 1 I 5 4 7» 55 

716 Cudin ~a lecnon) 11~ 8141 . 	SO% $ 5 5.671,47 

217 1,1101. trannI 1 6.345 50% $ $ 4.347,43 

2113 Inca 50enen1 2 wad 8 	3704 $ s 5.7455 

219 1,101314~41 3 5 $ 50% 5 $ 5.115.99 

273 ~á 4.44.41 4 Wad 14.60 1 	00•4 S . S 	1179513 

221 91•104 CCOMPF415 14.514 1 	SDS s 14.164.65 

222 04404'5405 1340.4 55 53.03 4n7 5 4057,37 1 	93% 5 736 5 10045793 OP3 

223 144.6_OI.4e583430 »nem0Rn 2 un 71.71535 I 	50% 5 33.44740 $ 4.715.35 0.4 

124 Tire mr• 44/4 1 00441 Any 26 764 5370 5.511.30 I 	501 5 235131 5 76919-61 OSO 

225 »Pe tecrso.41.1 A430  wain 5  / 	4% 5 5 1074711 

226 V51115 leargn) 2 3.0419 5014 1 	504 8 511.141.59 

217 00044 49.4 1C49/05 Urinel 1•37, I 	50% 5 14271.16 

22e in de teme nem, atoo s 	tem Geno 1 	sol $ &mis. 5 44345.55 

ya erra ~1 6bs4 21 7140  6341 6 34U1 1 	un S 0.373.41 5 ansao eso 

TOTALES 55.e70 15.574 7.587.146 03034111 5811510541  $ 	11•722.321432 
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Resumen de la cotización 

Nombre del Proveedor. 

NIT 

ASEO COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A. 	 ¿Cotizo todas las Sedes? 	 SI Si seleccionó "No" indique cuales no cotiza 

- ;JULIO  0 ,A DICIEMBRE 112018 EI60 .518.600-4 PROYECCiÓN 'ASEO Y CAFETERÍA 

dem Categoría Servicio 

Paquete de Servicios ,. ,,,,T , tzzzum,,,,  .,... 

Característica 1 	Disponibilidad Cantidad PRECIO PISO PRECIO TECHO 

, 	, 	Valores 

PRECIO COTIZACIÓN 

,,C4 	- 

APROBADO 

1 Servicio de Personal Operado de aseo y cafetería Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo 192 $1.322.368100 $1.859.581,00 $1.382.614,99 $ 	265.462.078,08 

2 Servicio de Personal Operario auxliar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1.367.347,00 $1.983.553,00 $1.429.842,13 $ 	22.877.474,08 

3 Servido de Personal 
Operado auxiliar capacitado para 

trabajo en alturas nivel básico 
Operario auxiliar capacitado para trabajo 

en alturas nivel básico 
Tiempo Completo 9 $1.367.347,00 $2.075.759,00 $1.518.676,35 $ 	13.668.087,15 

4 Servicio de Personal 
Jardinero capacitado para trabajo en 

alturas nivel básico 
Jardinero capacitado para trabajo en 

alturas nivel básico 
Tiempo Completo  

2 $1.367.347,00 $2.373.741,00 $1.518.676,35 $ 	3.037.352,70 

5 Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.367.347,00 $2.231.497100 $1.430.451,20 1.430.451,20 

6 Servicio de Personal Coordinador de tiempo completo Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo 1 $1.322.368,00 $3.099.302,00 $1.820.471,73 $ 	1.820.471,73 

7 Servicios Especiales Jardinería 82.693 $4.070,00 $4.070,00 $211,10 17.456.492.30 

8 Servicios Especiales Fumigación 117.232 $1.744,00 $1.744,00 $217,13 25.454.584,16 

9 AIU 10,00% 10,00% 5,00% $ 
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50 9~ .55553. 510 
11.1.15, enn..».0•115m con cap01,552 minim de 

a. 
13 1399 9.11493 400 1 	40240. 434141 59414.97 0.03 

51 V~1010515 
L4411,41n NOM. Mece ten cfpwad enmr• S 

3 750  . 
77 57411 77274 72.274.16 1 	5014% $ 	11.31411 337~329 DX0 

039e..1 50u Mita de 51055,937 31 31.03 S liAn5 1443079 51400 1 	1.151.01 5 64.60037 $ 	 010 

53 96710*e9 en En erre S ~Ves 70 ir a 73.03 1115 5/14n 37.9351 	/ 1 	7.03261 55.30595 010 

54 5.~111quide 01 
0656*,   en esdpiene e ~a eco capees nen 

29) 59 
10 19.0) 161110 Mrn31 97.1n 	1 1044343 105 453.23 MO 

56 5547. Tm. tx Miro 1/0 s 5511 $ 
Ace. 	1 S 5 	 ~ 511  

56 
ume5.~4~5 postm 00 comies ~5 le 

1720 n 
W7 ~ ~da 1 151,50 5 0/25.1 3 2 	7.17% 	I LIMO 113.54.16 OSO  

57 24~~72 2 
Uatio. 50 mmel~e em• 055215 nom 

mrin~~41 65 020 0 
72 010 5 70121. 7.014.20 I 	10212% 	' 51.62.55. 5 150.025.M OP7 

521 10~1 
~o. ~~~ en 15~am~ 

~ro minin de 1050 9.n5 
20 70 10 9/540 I 	Mire 535755 277.033.05 0.00 

50 IrmeticiM 2 ~a. m mend sopa pm 14e.4 Mame <en 
m»Mml.~0 /14 393 55 

21 70.00 9155  5 
6.755,37 I 	34.7991 	.‘,. 1 4351,65 1711011X1 $ 	 5.110 

110 10111ma 1 293 233.50 3230.70 I 	5747% 1 	1337.45 41735343 I 	 0,03 

60 LImpkna 2 59 5930 7.951 1353.34] 41.5511 S 	2.74727 5 3 	 0.07 

76 1212645522 3 SI 777 277/0 5 2710  5 1.110.05  1 	512011 143473 SO a. 5 	oso 

53 1.1.10m 4 09041 e 1.03 5 4ss 1 72417.75  I 	3014, 4.77440 25147.00 0.60 

54 Umokma 5 51 5.1.03 S 1.411 1-51450  I 	/7045  5 	3434555 t74445.37 450 

05 limas ~I 120 11403 PA 5.742.15 I 	41,435% o 	2.251.55 5 277255515 0.00 

20 555 	2 33% 139.011 1 4214 
4 7a,15 1 	4043% 5 	3.1501.4 5 399.367'35 $ 	 940 

57 NImibmbremmemm 1 1~1 a 4031 53.03 513139 570741 1 s 	401.13  5 164 / 451 «O 

ge RIP nbrIbMIS1111.1111100 40 4001 112I 1.0120 II 	37,57% 5 	04140 s .susAz 5 	 NCO 

e. 7~ 2~~5.00,  503 v. 10 090 S 7472 1 7373.55 17.13% I 	 4117.77 5 a 572.22 5 	 0207 

ID 00~ 1 1~ LO 53.07 5 5 519.40 1 	94.53% 1 5 	531/ 4 5 36.491.50 010 

73 7_3 01.94 05 18.00 5 5 71111.0 1 	50.19% 1 5 	 135 an." 5 	 403 

72 6•15,67 3 534 105 105.50 015 2 31403 I 	72.120 ' 5 	 7010 5 7250.02 kW 

73 256~ 5 110 1102/0 105 90131 I 	5736% 5 	55475 5 63403.73 
ken 

4 4m^ 5 123 OVO 0 34 $ 13741 1.7.470 5 	 97.71 5 172.77.73 

70-' sn 

y

73 

	 MO 

21.2110 510 55.0.52 3 	41,55a 1.1.17.52 5 1922239,76 5 	 440 

70 135640 531106 55 55.00 $ R724 5 47a°  1. 	"S% 3431.3 11475040 103 



n
-e- 

3.144. 7 	 010.1 	 te 	 46.0 S 	1176 	 733731 3 	 3511411 	5  oros 

78 	3r5 4 	 347 	 43 	 41753 	5 	4.39 	5 	
601.43 	50 31 	5 	1141.05 5 	 12733733 	y 	 cm 

70 	110001  00 atea I 	 eIP, 	 2.168 	5 	 2.117.19 	59.3711 	$ 	 431.54 	 7337.47 	1  
003 

50 	1.110114 con ambo 2 	 e 	 exo 	1 	101 	 'misa 	̂7" 	$ 	1.2034 5 	 19115 	 OSO 

el 	R07nse••0 rala 5 	 7 	 1740 	 7709 	5 	
2.21044 	35.67% 	$ 	1.73119 	 2936105 	 00 

12 	507a0on- 4 	 OSOSO 	 12 	 170 3 	7598 	5 	 2311.43 	37,057. 	S 	1.635,69 	 19 37134 	 0.03 

113 	C.Oe 1 	 t4 	 23 	 73.03 	 1496 0.44333 	 5001 	 11.547.11 	
OP3 

04 	cal 	 10 	 100 	S 	6.613
0.635.44 	 7.6120 	3 	 /6.117.77 	

00 

05 	C57 	 34.144.1 	 12 	 12./0 	S 	601 	 6167.60 . 	40.7111 	$ 	4.111.46 	3 	 7137040 

05 	Trae I 	 34 	 3440 	 5.300 	5 	 5190.41 	790% 	S 	3.60.0 O 	 171.7900 
 

el 	10017 	 Unki.1 	 a 	 »SO 	 737 	 1311.07 	360% 	S 	4773,03 	0 	 109441.66 	
040 

00 	Trape. 3 	 11i97 	 140 	 100 	S 	ota 	5 	 9.117,59 	61~ 	S 	1302.04 	5 	 521.101.14 	 0.03 

SO 	Trama 4 	 ~Me 	 41 	 40,0.0 	3 	21.03 	 /1173.24 	440% 	1 $ 	:sala O 	 %74l,42 
4 	 ea) 

DO 	hileMents ~I 	 35 	 16.03 	 4.731 	
4.343.44 	1415% 	1 S 	301.71O 	

0.00 

01 	1.13.1.4 pul 0~2 	 41/70.1 	 715 	 7403 	5 	S351 	$ 	 S351.46 	51,40 	1 	 7.413.11 	 203710 	 0.0 

37 	~pa,. nom 3 	 O» 	 33 	 leen 	 131934 , 	2.0.03% 	1 S 	3.191.17 	0 	 57.44117 	 0730 

03 	Ea 00 4403473.113.4110111 	 3433*4 	 m 	 mos a 	750 	 7.147,01 1 	31.1711 	1 3 	7/1763.15 	 6,0797.15 	
OSO 

04 	Pues 1 	 1.041•1 	 49 	 490 	5 	11,513 	 11.61W . 	0701 	I 5 	605.76 	 337.40234 	$ 	 aeo 

05 	73* 2 	 7, 	 05 	 79300 	5 	11413 	5 	
17.617.66 	40.70% 	S 	6311.76 	0 	 317.17554 	

1101 

05 	Non 	 • 19 	 »0 	S 	:63n 	5 	16171.1 1 	401% 	1 S 	3 727.„05 	 767.6.11.51 	 00 

07 	Res 4 	 linlaa 	 te 	 16,00 5 	»005 	 37405,17 	91711 	1 S 	971431 	1 	 5171901 	 OJO 

Se 	ere 1 	 2 	 IDO 	 51.110 	 55.101.116 	37317 	II 	3413000$ 107.115.80 	
0.10 

1» 	3,1 	 1k 	 3 	 30 	 70115 	5 	
7039.64 1 	37.1311 	1 5 	43415.47 	5 	 1313045 	

OSO 

137 	13.1.44 011 	 Flep3l0193InT003 	 0 614 	5 	 • ! 	en 	1 	0 	 s 	 53120 

1121 	0~ rae. 2 	 Pa«. arn1S0 5 	 BIS 	 6140 	 709 	 10.31 1 	75.53% 	I 3 	 314.16 5 	 islam 	 ato 

101 	001444 gata 3 	 1700191.. erátro 6 	 5 	 - 1 	001% 	1 5 	 1 	 5 	 70174 

10 	00104.01404 á 	 191.919949 6 	 115 	 115.0 	 ye, 	5 	 70734 '1 	55.6154 	1 s 	 5140 1 	 97017 	$ 	
001 

IP 	507.4.3140.4 5 	 P........r.so”. e 	 - l 	ac" 	1 S 	 7090 

10 	Odia ~a .13 	 190.4.• 401,195 	 110 	 19903 /09 	 709 1 	3100 	' $ 	 tatn.s7 y 	
OSO 

105 	109.4 01479 7 	 ...os t. eta. e 	 le 	 :aso 	 1513 	5 	
3317.751 	65.43% 	I  5 	 57739 	5 	 5.17331 	 OS0 

107 	07144111401.013 	 740044 0~0 0 	 331 030 	S 	1.719 	 1.762,47 j 	11601 	5 	 MISS 1 	 7310.91 	
0.03 

MCI 	54104 Mame 	 10.70114 ,,*r.4 	 IP 	 1903 	 1.795 	 1.795.07 1 	069 	5 	 UVI 5 	 n 523.477 	 0.00 

ta 	e*. eáiste. 10 	 Pepa a te O 	 05 	 1150 5 	
3.7.., 	 105.02 1 	ts.art 	s 	 'in> 	 51.91.611 	$ 	 0.03 

110 	~Senil 	 ~Me« on1.119.0 	 S 	 . J 	In'l 
	$ 	 13902 

111 	Saha 01•1:. 17 	 Patun de reennee 	 eo 	 taco 	s 0 	 1.1902 5 	41.107 	S 	 411.» 	$ 	 413961 	$ 	 99 

112 	54414 911005 13 	 'muta de ~ni 	 S 	1324 	 • I 	101% 	S 	 5 	 3910 

113 	0.90 ~e 14 	 7.9470 - 3*163e. 	 C61 	 661/0 	5 	104 	 7149.19 1 	47.26% 	5 	151167 1 	1.011.11.3.90 	y 	 00 

114 	514.4 pli~ 15 	 Pesa as elrán7 O 	 551 	 56140 	$ 	1.695 	 20414 1 	Ola% 	S 	3.51731 	5 	 351.429.73 	
0.0) 

115 	503345 011010 	 Pna e ~e 5 	 175 	 1710 	5 	1.740 	 2.740.10 1 	4500 	s 	1.50534  5 	 71350,71 3 	 aco 

110 	0004 Oftece 17 	 ~Mea ninne 5 	 0031 	5 	 S 	 10164 

117 	Men ~es 11 	 Pase 6 71410 6 	 510 	 519.110 	 7603 	 7.6104 	43.61% 	5 	1.517.11 	1. 	 787.743.16 	
ato 

10 	5~ 0~13 	 /39434 04 ?minina O 	 374 	 37409 	 3 653 	 7.75147 	71.40% 	5 	1.044.71 	$ 	 390.74673 	$ 	 403 

119 	03951116604170 	 7.93710 mlnine O 	 4334 	 • 1 	0.014 	5 	 s 	 4335.37 

110 	Oasis Site 11 	 Now. atrapen. e 	 •4ro 	 - 	0006 	 5 	 446017 

121 	estimara 72 	 7.90 03~3 O 	 1 	409) 	5 	 0.077 	5 	 5 	 3 	49531 

122 	11140 01~ 23 	 %zas issnrn e e 	 .3s. 	 CION 	1 5 	 43339 

ID 	541344 Oen 24 	 ~Mea e101.7 O 	 5 4334 	5 	 • 	 5 	 5 	 3 	43519 

Cura 	 FY 	 85 	 450 	5 	1115 	 2311/7 	4464% 	1 S 	issw 1 	 1009759 	 aco 

725 	0~7 	 Pis 	 5 	/313 	5 	 • 	opa 	¡ S 	 7.91347 

17.3 	03n.3 	 Po 	 5 	3463 	 - 	1 	00314 	1 	5 	 5 	 5.46530  

127 	Cuas 4 	 264 	 non 	S 	/01 	
700,35 1 	51.70 	1  5 	3.7911 0 	 466.03327 	y 	

OSO 

I» 	0s5000 	 Po 	 200 	 990 	 3317 	1 	 /-4 	I 5 	1.741,17 5 	 4703750 	 0.10 

129 	0rnen. 	 como sore 1062443$ 	 21 	 11730 	 0360 	 11.16011 1 	4070% 	1  5. 	10105 5 	 10050 	 OSO 

130 	03s4n 7 	 p.. 	 II 	 11.00 	5 	9.441 	
1.447.14 1 	41.04% 	5 	 573217% 	 00 

131 	0~ 4 	 P. 	 17 	 uoo 	$ 	1.9182 	 19481.10 1 	14,911 	. Y 	3005,27 5 	 0 7349,65 	$ 	
OSO 

132 	-9 	 1« 	 le 	 16.00 	1 1357 	0 	 1316.71 1 	1.1% 	 72006 5 	 3630.0 	 eso 

19 	Tapabera 1 	 0.0 á. erdnIns7 13 aus 	 17 	 17.60 	S 	9 no 	5 	 /29in . 	00,721 	S 	3391.14 5 	
5 

oP,  

134 	Ta656s, 	 ~e 	 315 	 31007 	S 	
muy 1 	 17071 5 	 13.952,17 y 	

00 

135 	P4941 30443371 	 5014 	 5 	1.0S4 	 • 	1 	1.“» 	S 	 5 	 1066.07 

136 	11071~3 2 	 5 	61» 	 • 1 	007 	S 	 5.41044 

137 	1~1593 	 Rae 	 lO 	 150 	5 	7315 	$ 
	

. 7314.71 1 	907 	5 	40137 5 	 40.704.10 	
0.0 

135 	Poi So 4 	 5 	eaa. 1 	 • 1 	1,01 	3 	 s 	11433 5.4 

1313 	Poi ~en 5 	 RO) 	 545 	 555./0 	5 	ano 	 ...nos 1 	0107 	0 	13430 5 	3366.427,0 	 00 

043 	Pe/ 1101.04 e 	 /0.440101.135 250 ~mis 	 1.03 	5 	1051 	 30910 1 	77.17% 	5 	7.7159 	1. 	 7.71534 00 

141 	700.• 403 num. 1 	 67.5 	 2 	 70 	s „Ay,1 	11.161.12 1 	5719 	0 	74016 	5 	 1413431 	 0.00 

142 	7101194 ora nao] 	 Re 	 5 	01/03 	
• i 	acoto 	1 s 	 s 	 01,3774! 

143 	105.4 00 nwa3 	 11430 	 3 	 S 	71.177 	1 	76.171.43 	71011 	1 1 	4274.5! 	 1232132 	 00) 

144 	74•10 pen mn• • 	 3053 	 3 	74 417 	5 	 . 	OSO% 	1 o 	 7414744 

145 	1001.4 0079.734 5 	 Ro. 	 3 	74.030 	 • 	loa 	1 s 

140 	2a•in ownwa O 	 27/ 	 177./0 	1 	3171 	
342470 	40941. 	1 3 	1319.0  5 	 435.713.11 	$ 	

oso 

147 	~a* 	 cao t. n'Ano m mono 	 s 	son5 	
. 	oso. 	1 5 	 s 	 3-593,04 

145 	Vea I 	 7a 00~0 15 trálxis 	 03 	 43470 	5 	1097 	 1.0/731 	3931% 	1 5 	 70.16 5 	 379.19176 	 0.37 

10 	~7 	 14.7•11. é. Slim 25 47~ 	 1 »O 	 1000 S 	1117 	 10631 	I 	 5 	 913.15 0 	1.01317.39 	 0.00 

113 	1794.3 	 1.63n ele rrn0 25 1/4~% 	 5 202 	 OX011 	S 	 S 	 7.1707 

151 	64.4.4 	 140.0010,01.9 75 4043s. 	 0 	 43.00 	 Luto 	 7.50.0 I 	76.093 	5 	36011 5 	 011301 	 0.0a 

152 	144~43 	 3~ a ralerre 10:0 	 80 	 50.03 	 7.10 	
7.15431 1 	11.9% 	5 	1475.71 	0 	 1130170 	$ 	 OSO 

153 	Clan 	 1.9*5 0 ~25 44.11404 	 5 	1.773 	5 	 • 1 	103,1 	5 	 5 	 ¡.774%) 

54 	Ten.» 	 %wat ink0.7 25 010.0 	 0 	1734 	 • 1 	0.077 	5 	 1.13431 



• /10.4 2 4444419 119.00.6 25 ~a 50 5 
.4 

0.024 	1 S S $ 5»35  908

156 
Ir 

~do 199131 desnirine25 irábla S 

5 

04911 1-001  

157 0.194.04474 7.%314111 mlnlro 25 093~ S 

1.134 

267 $ • 40091 	' 456)15 

150 Pite t P49004 ~re 20 tnklelm $ 1524 5 00% 5 1-9132 

1» PSIT• 2 Meato 414 ~4020 01144154 11319 S 5 0.00 5 306131 

101 PM:a Pupann 4.30 20~es 5 3.465 1 	opyg: 5 3445.33 

151 ~O. 0W Popa 44 nfloa 132 ~o 1/1 9175.5 5 ime 141747  I 	444074 9 761.15 5 0446.10 5 
000 

182 1110 can ene 1 17 170.1 s1.4,5 5 1.49545 1 	17.4N 91343 5 15354.02 00 

193 710 mes 7on" 45 15.01 5 13/7 1.731.59 1 	369% 107437 5 4.367,41 5 0.00 

161 ntre pon »a 3 Usad 7 7.03 i 105 3371.75  i 	36931. s 720.05 1 15.79.31  5 0.00 

1» Papi Alanide 1 
Cm 44094144410 1 rale éu 4/00.3 40 ~nen 

1404 • 270 04 ~e 5 130,9 1 	CLOW 1207152 

131 Noel ~42 1 C.04 a earko 44n w, i neo a• n**07 1534set* lie 
lirter 77 en Mi n1* S 403411 005. S 

091531  

167 04110.1•59.43004 ron 414.0n M.o 27 en 0 46400 
C4061•640140 0 1 i443 tio ~09 enno n 0004 4714 $ 5 4754.35 

131 Terna pan cm% 1 3 LO) 11109 5 le "00 1 	14771: 4 12.745.75 5 84.235.75 5  
40) 

IN 747743131."2 mem e 430 34405 34 04.55 10.17% 5 1744137 5 07.0113 $ 0.03 

09 Jrn linted e 3430 S 7314 
134,43 42,02% 8 131247 5 11415,47 OP) 

171 Calé 1 Inn 7151 76160 Y An 7.447.34 3311,46 5 145537511 0.01 

02 Can 2 Lan $ 7377 957737 

173 C743 54n 5 
s 15377 

e.,„, 	1 
4 15-177.14 

174 UPÉ I 804 ~1 580 V 7950 5 1 	don 	1 $ 7353454 

175 Cern gen 4.414 1131444414 ~e 103r~ dem». á 54 0604 
5 15554 10.939,35 

176 Cara 394 124111441 ealen «Y rnle•nelCO 4016. a nitro 4 y 1.1.259 1 	07" 	1 11251,57 

77 4.05411 Sola ile ~o Whoira 4.1~24 5 co 449 443.033 5 4536 5 433411 1 	52.10% 	I 5 7.1720 *75143442 y 0.60 

3  55 034,4,2 110 1 7011 00% 5 5 101016 

179 .0124,5 
Dem de 49.496. 700 -•10184444 de 16016.4 5 28 73.011 507 501306 1 	49101 	' 5 3015.03 15200 403 

119 4~ 4 Un $ 7,139 5 1 	son 	• 7279,41 

151 t7*.10.6 Can de rekáto 140 stens 1 
S 70305 

0601 $ 70206,11 

182 PII14 Din 410,1044 ICIO 1404 a 4.1400 5 IF 115 1120 5 1103 31419.111 43n4 5 344444 5 454.711.111 5 405 

153 fial 1 1334 5 7M 1 	400  $ 71665  

1» Se 2 Tom 41460994 YO y 5 7.444 1 	103% 5 3,44473 

140 IP 3 21414roplu Sran• 1209. 5 ell 1 	OMOI 5 815.05 

186 Morém Calp£14 ~a 20 on «És 110 54IA0 s1541 5.150 11.17% 5 61131 5 714495,70 $ OP5 

187 84444 »hen 1.4941enI54. 70 stens 105 10639 9710 7.301. 75 53.4511 	1 405451 5 4111.703.21 ans 

lee eoen a Ira Czy• cl• ~Fe 45~ 257 70.40 $ 4.134  5 4.114,17 47,0" 	1 5 241737 5 6/7111.62 y 005 

189 74 Cm . 9 Inna 9~44 40 00 S 1397 4596.51  Y 	25.475,  5 4420.34 5 19115431 

193 5*409510141 Cm.. 20 Mane Son se 9639 5 taso 643474 ' 	25014 	1 1.703.71 5 154437.37 5 000 

191 4044 ~lis 1 Veo »Mea S 0910 20n 3 3.773 I 	0.001 	' S 51.127.0 

10 5 72 801101•40.4140904 YO m 6703 5 1.703.81 

10 Pu PUM 3 510404 plike0 44 elnirre 033 el $ 1.703 5 , 1 	0.324 5 $ 1.70301  

101 49~4 0.4410 tbi ertram 20 en» 10 1060 5 11A77 113770 3 	4512. 5 69134  5 0311479 40 

105 44.1.114~04410 •••• ~In c14 0.4 671344 10 10.0 515314 1333330 1 	31.34% 5 154.1.57 $ nena $ 000 

191 804410141» UnIma 5 7374 / 	Ons S 737136 

197 C409 pon Ondea y »hm Unibe 13 1603 5 12597 7333301 1201% 5 3.73513 5 39457.70 0.03 

la 1•446 21 710 «,,, . 	as 7n..12 II 	5701,4 5 73347.14 5 49031001 0.03 

93 6~ 7 14 140 12 la 9.2310 1 	33.37% 	/ s 720211 5 30925342 0.00 

2C0 /40.m434 te•Mor I 1.~ 1 130 5 nos 5 75027.14 53,76% 5 17.747.1t 5 12.717.11 5.00 

201 iboagm WIPP 2 11~ 3 139 19.1.7 11.117.01 49.70 	/ 5.11433 $ 541631 5 00 

202 ~Mut era 14e01110.1140 1004 28 7110 5 3,112 
1.141111 044.4 	1 3m4,43 5 70314477 ace 

73033en791 pon Ppled e ro 

 

ceo 11109 11303.11 1930 	1 14456 3.31.50 0.19 

234 Rae» 1 1kand e ex usen 5 1130939 010% 5 16644 5 4995.54 

713113.54 

OSO 

205 94•0512 II 11.03 5 4.959 1415430 1 	54.401 	1 5 430139 0A, 

203  719443440 41~ 1 82 Pa )00 103161 1 	47251s. 5 151497  5 94391.13 $ 00 

Xq 40540  44  Sma 6j. 4 14  14)30 S ,,g 43.131,37 1 27.761144 3 341.764.33 5 9.00 

200 341.~n 44*4 155 154,03 s s os 5  4611.12  5.11”. 
254.61 5 4111.57,45 y 3,00 

50 2400.10e75411 1k_o 54 54.02 5 4 566 5 4365.71 1 	61.74% 5 1.723.0 5 4304931 5 00 

210 Can mrs nmews nos 40141100.41 5 57144 
0.40. 5 5 »la» 

211 '44441  901641 1 11110 40 40.03 300 30441 1 	15.031 5 451.01 5 33.30033 0A0  

212 43411 604'11312 unse es 6600 3 443  5 
3.442.00  76,74,, 5 177.74 $ 51317.01  y O» 

713 ~3i le.41,0) 471344 S 340 090  I 5 3.144411 

714 114.404 (Cannli Unita. 5 3.146 Owti 1 5 3.14194  

213 acta er.4400.0 1k 5 5 577 0.504 1 5571)1 

2113 001t31 31.474413(C573135 unas s s s'a I 	OPP 1 5 7.570. 

217 ohms (Copto 7 14+177 $ 1 	0.W* 5 5 16477,21  

210 10144 Kann) 7 011310 513351 5 1 	eart 5 13.10.75 

219 490 96nn) 3 36.351 I 	0.504 1115357 

220 Poen 104Pen1 4  5 16.151 I 	O" 16.15337 

221 Flms 14.46140 5 5 11.0114 o 1 	400 5 5 31011.0  

222 Vean (0500 Urbad 53 5100 5 5-114 5.3103 1 	55.51, 5 3-794.54 354255.45 
0.00 

29 Aseos menee 901:44) anona non. 2 70 nom5 
00401.57 1 	37.17% 55.2039 

5.001.21 

110.471.57  OPo 

224 740 ron e» I Can:641 ano 2e ISM 5 31447%' 30.45% 5 1 150.901155 O" 

227 va Cese , ....s. $ 0015 
opas I $ 5 40659537 

221 noso {congo 2 ano s 202.2125 tan I 5 73270711 

217 0.0100 44 ~ir. (0~0 117314 $ 3,423 " 	00% 1 100» 

ne slons nano Tan., onos 21 3110 5 assos i 4 soss 3 1 	2.7,07% s 	s 3 on,2s :nen.» 103 
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Resumen de la cotización 

Nombre del Proveedor. 

NIT 

UNIÓN TEMPORAL EMINSER SOLDASE° 2016 	 ¿Cotizo todas las Sedes? 	 SI Si seleccionó "No" indique cuales no cotiza 

- JULIO 01 A DICIEMBRE 3112018 830.035.037-4 PROYECCIÓN ASEO Y CAFETERÍA 

nem Categoria 

Paquete de Servicios 

Servicio 	 Característica 1 	Disponibilidad Cantidad PRECIO PISO PRECIO TECHO 

Valores 

PRECIO COTIZACIÓN APROBADO 

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo 192 $1.322.368,00 $1.859.581,00 $1.382.324,69 $ 	265.406.340,48 

2 Servido de Personal Operario andar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1.367.347,00 $1.983.553,00 $1.429.342,32 $ 	22.869.477,12 

Servicio de Personal 
Operario auxiliar capacitado para 

trabajo en alturas nivel básico 
Operario auxiliar capacitado para trabajo 

en alturas nivel básico 
Tiempo Completo 9 $1.367.347,00 $2.075.759,00 $1.429.342,32 11864.080,88 

4 Servicio de Personal 
Jardinero capacitado para trabajo en 

alturas nivel básico 
Jardinero capacitado para trabajo en 

alturas nivel básico 
Tiempo Completo 2 $1.367.347,00 $2.373.741,00 $1.429.342,32 2.858.684,64 

5 Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.367.347,00 $2.231.497,00 $1.429.342,32 $ 	1.429.342,32 

6 Servicio de Personal Coordinador de tiempo completo Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo 1 $1.322.368,00 $3.099.302,00 $1.362.324,69 1382.324.69 

7 Servicios Especiales Jardinería 82.693 $1.163,00 $1.163,00 $24,13 1.995282,09 

8 Servicios Especiales Fumigación 117.232 5951,00 $951,00 $19,74 2.314.159,68 

9 AIU 6,00% 6,00% 1,00% $ 
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